
  

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Geotechnický průzkum v k.ú. Kočov 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov 

Sídlo: T. G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov 

Zastoupený: Bc. Olga Bahenská, vedoucí Pobočky Tachov 

Kontaktní osoba 
Bc. Ivana Haasová 
i.haasova@spucr.cz, +420 727956754 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 033551/2019/Haa / 4VZ10841/2018-504204 

Druh veřejné zakázky: Služby 
 
Oznamujeme Vám, že dne 28. 1. 2019 pod č. j. SPU 026241/2019/Haa rozhodla Bc. Olga 
Bahenská, vedoucí Pobočky Tachov, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 
pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Tachov, v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

EKOM CZ a.s. 

sídlo Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 
právní forma akciová společnost 
IČO: 264 62 061 

 
 
Odůvodnění výběru:  
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídek 
a jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
 
 

mailto:i.haasova@spucr.cz


  

2 
 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

ArtepGeo s.r.o. 

Sídlo: Radlická 2485/103, 150 00 Praha 
IČO: 279 19 587 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

GEOMIN s.r.o. 

Sídlo: Znojemská 2716/78, 586 56 Jihlava 
IČO: 607 01 609 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

GROMA PLAN s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 
IČO: 25233025 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

Mgr. Václav Rýdl 

Sídlo: Rybnice 160, 331 51 
IČO: 069 49 274 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

UNIGEO a.s. 

Sídlo: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava 
IČO: 451 92 260 

 

Nabídka č. 6  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

EKOM CZ a.s. 

Sídlo: Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 
IČO: 264 62 061 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

HIG geologická služba, spol. s r.o. 



  

3 
 

Sídlo: Školní 322, 664 43 Želešice 
IČO: 499 69 986 

 
 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

GEOSTAR, spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 240/111, 627 00 Brno 
IČO: 136 90 337 

 
Nabídka nebyla hodnocena z důvodů překročení maximální délky záruční lhůty (60měsíců) 
dle bodu 5. Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, č.j. SPU 
005808/2019-504204. 

 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 
Při zaokrouhlení bodů na celé došlo u dodavatelů EKOM CZ a.s a ArtepGeo s.r.o. k rovnosti 
bodových hodnot. V tomto případě postupovala Osoba zastupující zadavatelský útvar dle 
článku 5 Výzvy k podání nabídek, ve kterém je uvedeno že v případě rovnosti bodových 
hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí v kritériu 
s nejvyšším stupněm významu. V případě této veřejné zakázky je kritériem nejvyššího 
významu nabídková cena bez DPH. Dodavatel  EKOM CZ a.s. nabídl 79 013 Kč bez DPH a 
dodavatel ArtepGeo s.r.o. 88 100 Kč bez DPH, z toho vyplývá, že vybraným dodavatelem je 
firma EKOM CZ a.s.. 
 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

IČO Výše 
nabídkové 
ceny bez 

DPH 

Body Záruční 
lhůta 

Body Pořadí 
nabídky  

EKOM CZ a.s. 264 62 061 79 013 Kč 80 36+0 12 1. 
ArtepGeo s.r.o. 279 19 587 88 100 Kč 72 36+24 20 2. 
Mgr. Václav Rýdl 069 49 274 89 000 Kč 71 36+24 20 3. 
GEOMIN s.r.o. 607 01 609 81 860 Kč 77 36+0 12 4. 
GROMA PLAN s.r.o. 252 33 025 94 900 Kč 67 36+24 20 5. 
UNIGEO a.s. 451 92 260 98 680 Kč 64 36+24 20 6. 
HIG geologická služby, 
spol. s.r.o. 

499 69 986 
92 500 Kč 63 36+0 12 7. 



  

4 
 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení ověřených kopií níže 
uvedených dokladů před podpisem smlouvy. 
Požadované doklady: 
Výpis z obchodního rejstříku 
Doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - 
Geologické práce 
Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor Geologické 
práce, vydávaná Ministerstvem životního prostředí na základě §3 zákona ČNR č.  62/1988 
Sb., o geologických pracích, v platném znění, a ve smyslu vyhlášky MŽP č. 2016/2001 Sb. 
 
Požadované doklady předložte do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
V Tachově dne  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
…………………………………. 
Bc. Olga Bahenská 
Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Vedoucí Pobočky Tachov 


	Oznámení o výběru dodavatele
	veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
	Nabídka č. 1
	Nabídka č. 2
	Nabídka č. 3
	Nabídka č. 4
	Nabídka č. 5
	Nabídka č. 6
	Nabídka č. 7
	Nabídka č. 8

	V Tachově dne

		2019-02-05T06:47:28+0100
	Bc. Olga Bahenská
	Podepsáno programem vOKOsCom




